
令和５年１月２０日 

１・２年生保護者 様 

愛知県立犬山高等学校  

校 長  石 田 亘  

 

卒業証書授与式における在校生の参加について 

 

 厳寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校全日制課程第７５回卒業証書授与式を挙行するために準備を進めておりま

すが、昨今の「新型コロナウイルス感染症」の影響に鑑み、万一の感染や蔓延を防止す

るため、今年度の式典は在校生を参加させず、規模を縮小して実施することにいたしま

した。 

 つきましては、下記のとおり卒業証書授与式当日は、在校生は登校せず自宅学習とさ

せていただきます。感染症拡大防止に配慮した対応であることをご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 自宅学習日  令和５年３月３日（金） 

 

２ そ の 他 

 （１）部活動等で登校する生徒は１１時３０分以降とする。 

 （２）不要不急の外出は避け、感染防止に努める。 

 

 


